
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 17/2022 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w regulaminie Szkoły Doktorskiej 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

W regulaminie Szkoły Doktorskiej Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 26 

listopada 2020 r. stanowiącym załącznik do uchwały nr 34/2020 Senatu ChAT dokonuje się 

następujących zmian: 

1)  w art. 10 w ustępie 4 po wyrazach „Szkoły Doktorskiej” dodaje się wyrazy „do dnia 31 października 

danego roku”; 

2)  w art. 14 w ustępie 2 dodaje się punkt 5: „5) realizacja projektu badawczego finansowanego ze 

środków pozauczelnianych, w szczególności projektów, o których mowa w art. 119 ust. 2 pkt 2 i 3 art. 

205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 

1668 z późn. zm.)”; 

3)  w art. 16 po wyrazach „26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. 

zm.)” dodaje się wyrazy „ , a także z powodu długotrwałej choroby lub wypadku uniemożliwiających 

niezakłócone kształcenie na podstawie dokumentacji medycznej doktoranta i na okres nie dłuższy niż 

odpowiadający czasowi zwolnienia lekarskiego”; 

4)  w art. 17 w ustępie 1 skreśla się punkty 4 i 5. 

 

§ 2. 

Rektor ChAT ogłosi tekst jednolity regulaminu, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszą uchwałą. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po pięciu miesiącach od dnia jej uchwalenia czyli z dniem 1 grudnia 2022 r. 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

Warszawa, dn. 30 czerwca 2022 r. 


